
Götaströms Golfklubb söker PGA-Pro

Götaströms Golfklubb, ligger i Vaggeryds kommun, 45 km söder om Jönköping och 28 km norr om
Värnamo. Vår verksamhetsidé bygger på att golfen skall vara tillgänglig för ALLA, och oavsett om du
är gästspelare eller medlem så är du alltid hjärtligt välkommen till Götaströms GK.
Götaström håller en hög standard och erbjuder en gåvänlig bana som uppskatta av såväl elit
spelaren som medel och höghandikapparen.
Golfbanans underlag är baserat på sand och håller en hög standard från tidig vår till sen höst.
Oftast när andra banor är stängda pga dåligt väder så är det oftast inget hinder för spel hos oss.

Götaströms Golfklubb Tel: 0370-76490 E-mail: info@gotastromsgk.se
Osbäcks väg Fax: 0370-76716 Internet: www.gotastromsgk.se
568 32  SKILLINGARYD

Vi söker en PGA-utbildad Pro som främst kommer att arbeta med
att utbilda våra juniorer, bedriva nybörjar- och tema utbildningar
samt att vidareutbilda våra medlemmar.
Vår önskar att du stannar hos oss under en längre tid så att vi
tillsammans kan bygga en bra verksamhet.
Vi kan även erbjuda dig att driva en modern shop som är placerad i
direkt anslutning till vårt kansli.
Vi har en modern tränings och utbildningsanläggning med en range
bestående av 17 utslags platser (varav 9 under tak), en stor
puttinggreen och en chippinggreen med 2 bunkrar.

Ungdomar
Idag har vi ungefär  50 juniorer i vår verksamhet  och utöver detta
en knatteverksamhet. Det blir ditt ansvar att planera och leda
träningen , utveckla juniorverksamheten samt att utbilda våra
ideella ledare inom knatteverksamheten. Vi tror att vi med din
hjälp också kommer att kunna intressera fler ungdomar för golf
genom att samarbeta med skolan. För att öka mångfalden i
golfklubben har vi uttryckt intresse för att delta i integrationsarbete
i kommunen.

Personlighet och utbildning
Vi söker dig som är kreativ, positiv, har god samarbetsförmåga samt
visar framåtanda och engagemang i arbetet med att utveckla
verksamheten i vår klubb.
Vi vill att du har en TU PGA-utbildning eller motsvarande samt ett
brinnande intresse för att utbilda fler golfare.

Avtal o lön
Vi är öppna för att diskutera olika typer av entreprenad eller
anställningsformer.

För mer information vänligen kontakta vår ordförande
Andreas Orre på telefon 0706-141315
Eller vår Kansli ansvarig  Tommy Gunnarsson, på
telefon 0370-76490

Sedvanliga ansökningshandlingar
skall vara oss tillhanda senast
2010-12-31

info@gotastromsgk.se
www.gotastromsgk.se

